2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2012 года

№1499

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Курганинский район

от 5 апреля 2012 года № 708 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление

архивных справок, выписок, копий архивных документов архивным отделом администрации муниципального

образования Курганинский район»

В соответствии с письмом управления информатизации и связи Краснодарского края от 8 июня 2012 года № 86-1366/12-03-33 «Об унифицированном реестре муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности» п о с т а н о в л  я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 5 апреля 2012 года № 708 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов архивным отделом администрации муниципального образования Курганинский район» следующие изменения:

1) внести изменения в наименование постановления, изложив его в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий архивным отделом администрации муниципального образования Курганинский район»;

2) внести изменения в пункт 1 постановления, изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий архивным отделом администрации муниципального образования Курганинский район (прилагается).»;
3) внести изменения в приложение к постановлению, слова «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов архивным отделом администрации муниципального образования Курганинский

район» заменить словами «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий»;

4) внести изменения в абзац первый раздел 1 «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» приложения слова «(далее муниципальная услуга») заменить словами «(далее Административный регламент)».

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район».

 3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муни-ципального образования Курганинский район.

 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликовая.

Глава муниципального образования

Курганинский район
В.А.Ивченко